
UCHWAŁA NR CCCIII/1178/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1.Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Jędruszczak — dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie do wszystkich czynności, w tym podpisywania umów w związku 
z realizacją programu Erasmus +, tytuł projektu „Moc edukacji KA - Krótkoterminowe projekty na rzecz 
mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej KA122-SCH". 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząky Zarządu 

ez" 

Andrzej tkóczuk 
V 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki "SA i 

Jan Mróz dŻ: Wn 
Marek Nieścior7/// / 

Piotr Suchorab | 24 

Id: DA996C2E-BF48-4639-9716-740ED950F679. Uchwalony Strona 1


